
PŘIHLÁŠKA NA SKAUTSKÝ TÁBOR 
VYPLNÍ RODIČE 

 
Pořadatel:   Junák – český skaut, z. s., Středisko Ad fontes, z.s. 

Šebrov 40, Šebrov – Kateřina, 679 22  
IČ: 09877622, ev. č., 621 08  

Termín tábora:  Sobota 31. 7. 2021 – Sobota 14. 8. 2021 (15 dní)  
Místo konání:   Tábořiště Na Horách (GPS: 49.9617689N, 16.8248244E)  
Cena tábora:   3.600 Kč (3.300 Kč sourozenci) 
Vedoucí tábora:  Michal Sýkora, Mob: +420 725 863 084, email: skauti@skautisebrov.cz  
 
OSOBNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA TÁBORA:  
 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: ………………………………… Rodné číslo: …………………………………………..  

Bydliště:.…………………………………………………………………………………………………… 

 

KONTAKT NA RODIČE NEBO JINÉ PŘÍBUZNÉ PO DOBU KONÁNÍ TÁBORA:  

Jméno a příjmení: …………………………………………… …Telefonní číslo: ………………………. 

Jméno a příjmení: ………..………………………………….…. Telefonní číslo: ……………………….  

 
OSTATNÍ INFORMACE K TÁBORU:  

• Bereme na vědomí storno podmínky tábora ve výši: 500,- Kč při odhlášení do 30. 6. 2021 a 50% 
poplatku při odhlášení po 30. 6. 2021.  

• Bereme na vědomí, že v případě nemoci nebo úrazu znemožňujícího účast dítěte na táboře, činí storno 
poplatek pouze 20 % poplatku. Nutno doložit lékařským potvrzením.  

• Bereme na vědomí, že v případě zrušení tábora z důvodu „vyšší moci“, činí storno poplatek pouze 
200,- Kč.  

• Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte, posudek o zdravotní způsobilosti a průkaz zdravotní pojišťovny 
(stačí kopie), případně další dokumenty předáme při odjezdu na tábor a respektujeme, že bez předání 
těchto dokladů se dítě nebude moci tábora zúčastnit.  

• Bereme na vědomí, že tábor je výběrový, a souhlasíme s podmínkami táborového řádu, jímž se každý 
účastník musí řídit. Jejich nedodržování může vést k vyloučení z tábora.  

• Souhlasíme s pořizováním fotodokumentace mého dítěte v době konání tábora a jejím uveřejňováním 
za účelem propagace činnosti organizace Junák – český skaut, z. s.  

 
 
Vyplní rodiče:  
 
V………………………………… dne …………………………….  
 

…………………………………………………………………………………….  
(podpis rodičů nebo zákonného zástupce dítěte)



 
  



PŘIHLÁŠKA NA SKAUTSKÝ TÁBOR 
VYPLNÍ ÚČASTNÍK 

 
Náš tábor trvá přibližně 14 dní. Tvou přihláškou je plnění modrého života stejně dlouhou dobu. Jeho náplň 
je velice podobná našemu programu na táboře. Prokážeš tím připravenost se tábora zúčastnit. Zvládnutí 
vyplnění více jak 70 políček je Tvoje vstupenka na tábor i jistota, že tábor bude pro Tebe hračka i super 
zážitek v partě kamarádů, se kterými si budeš rozumět.  

 
Tvůj modrý život (Tvoje přihláška) odevzdej společně s přihláškou, kterou vyplňují rodiče, do 28. 05. 2021.  
 
 

    Můj (táborový) MODRÝ ŽIVOT  
 

MOJE JMÉNO: ……………………….           DRUŽINA: …………………………… 
 

Datum 
začátku:  
 
 
Datum 
konce:  
 

R
an

ní
 c

vi
če

ní
  

Č
iš

tě
ní

 z
ub

ů 

M
yt

í s
tu

de
no

u 
vo

do
u 

Sl
uš

ná
 m

lu
va

 

Č
es

tn
é 

ch
ov

án
í 

D
ob

rý
 s

ku
te

k 

R
ad

os
tn

ý 
pr

ož
ite

k 

  Den 1.        

Den 2.        

Den 3.        

Den 4.        

Den 5.        

Den 6.        

Den 7.        

Den 8.        

Den 9.        

Den 10.        

Den 11.        

Den 12.        

Den 13.        

Den 14.        

 
V tabulce si každý den splněná okénka vybarvi modře, nesplněná nechej bílá. 

1.Každý den se po ránu se protáhni, třeba 
trochou jógy, nebo si zaposiluj a zacvič 

(dřepy, panák..) a cvič alespoň 15 minut. 

2. Ráno a večer si pořádně vyčistíš zuby. 

3. Umyješ se celý studenou vodou. 

4. Nepromluvíš během dne ani jedno hrubé 
či neslušné slovo. 

5. Neuděláš nic nečestného: nebudeš lhát, 
nikoho neošidíš, neurazíš, nikomu slovem 

neublížíš, nepoškodíš žádný majetek. 

6. Každý den vykonáš aspoň jeden, byť třeba 
nepatrný, dobrý skutek. 

7. Každý den si udělej něčím radost. 
Setkáním s milým člověkem, dobrotou, 

oblíbenou hudbou nebo četbou, květinou. 
Skvělou skautskou schůzkou, co Tě 

napadne  

Večer nad svou radostí popřemýšlej! 

Můj (táborový) modrý život jsem čestně  

splnil/a a zakončil/a dne: 
………………………. 
 
Podpis účastníka:        
………………………. 



 


